

AS Holding af 2010 ApS
Mulvadparken 4, 6740 Bramming

CVR-nr. 32 88 09 32

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Poul Aksel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AS Holding af 2010 ApS Mulvadparken 4 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 88 09 32 Stiftet: 21. april 2010 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Aksel Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København
Associeret virksomhed	Ejendommen Lundholmvej 55 A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-35.417	12.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.611	-4.354
Resultat før finansielle poster	-40.028	8.531
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	6.822	-278.984
Andre finansielle indtægter	81.734	233.786
Øvrige finansielle omkostninger	-1.664	-196
Resultat før skat	46.864	-36.863
2 Skat af årets resultat	-10.186	-32.670
Årets resultat	36.678	-69.533
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Disponeret fra overført resultat	-19.822	-180.133
Disponeret i alt	36.678	-69.533

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	994.645	968.433
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>994.645</u>	<u>968.433</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	650.660	643.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.660</u>	<u>643.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.645.305</u>	<u>1.612.271</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.967.466	2.046.001
Værdipapirer i alt	<u>1.967.466</u>	<u>2.046.001</u>
Likvide beholdninger	69.676	122.642
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.037.142</u>	<u>2.168.643</u>
Aktiver i alt	<u>3.682.447</u>	<u>3.780.914</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.540.304	3.560.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Egenkapital i alt	3.676.804	3.750.726
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	4.186	26.670
Anden gæld	207	2.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.643	30.188
Gældsforpligtelser i alt	5.643	30.188
Passiver i alt	3.682.447	3.780.914

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.740.259	108.000	3.928.259
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>-180.133</u>	<u>110.600</u>	<u>-69.533</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.560.126	110.600	3.750.726
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>-19.822</u>	<u>56.500</u>	<u>36.678</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.540.304</u>	<u>56.500</u>	<u>3.676.804</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	1.967.466
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	80.295

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	10.186	32.670
	10.186	32.670

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	30.823	0
Kostpris 31. december	1.030.823	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-31.567	-27.213
Årets af-/nedskrivninger	-4.611	-4.354
Af- og nedskrivninger 31. december	-36.178	-31.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december	994.645	968.433

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.030.471	2.030.471
Kostpris 31. december	2.030.471	2.030.471
Opskrivninger 1. januar	-1.386.633	-1.107.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.822	-278.984
Nedskrivninger 31. december	-1.379.811	-1.386.633
Regnskabsmæssig værdi 31. december	650.660	643.838
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Lundholmvej 55 A/S	Holstebro	33,33 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerforeningen Vejlbyparken Blok C har tinglyst pant på i alt 21 t.kr. i grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 31 december 2020.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds gæld til realkreditinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2020 maksimalt 290 t.kr.